



JEDNOSTKOWY RAPORT OKRESOWY RENDER CUBE S.A.

I KWARTAŁ 2022 ROKU

ŁÓDŹ, 13 / 05 / 2022 r.

Raport Render Cube S.A. za I kwartał roku 2022 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 reg. ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.





Nazwa (firma):	Render Cube Spółka Akcyjna
Kraj:	Polska
Siedziba:	Łódź
Adres:	ul. Piotrkowska 295/7, 93-004 Łódź
Numer KRS:	0000860872
Oznaczenie Sądu:	Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
REGON:	368973789
NIP:	7282824878
Telefon:	+48 504 357 628
Poczta e-mail:	contact@rendercube.pl
Strona www:	https://www.rendercube.pl/

Render Cube S.A. prowadzi działalność na rynku gier wideo. Podstawową działalność Emitenta obejmuje produkcja i wydawnictwo gier przeznaczonych na komputery osobiste i konsole.

Emitent specjalizuje się w produkcji gier symulacyjnych, strategicznych oraz survivalowych. Produktem Spółki jest gra "Medieval Dynasty", która przenosi graczy do świata średniowiecznej Europy.

ZARZĄD

- Damian Szymański - Prezes Zarządu
- Michał Nowak - Wiceprezes Zarządu

RADA NADZORCZA

- Matthias Wuensche
- Krzysztof Szymański
- Felix Regehr
- Christoph Bayer
- Sylwia Zarzycka

AUTORYZOWANY DORADCA

- INC SA z siedzibą w Poznaniu

I. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE [dane w PLN]

I.1 BILANS

AKTYWA

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2022	Stan na 31.03.2021
AKTYWA		
A. AKTYWA TRWAŁE	9 384 914,51	73 238,67
I. Wartości niematerialne i prawne	9 122 200,00	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
	9 122 200,00	
II. Rzeczowe aktywa trwałe	260 414,51	73 238,67
1. Środki trwałe	209 666,00	0,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	67 135,44	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	142 530,56	0,00
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	50 748,51	73 238,67
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	2 300,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	2 300,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	2 300,00	0,00
- udziały lub akcje	2 300,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
.		
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Wyszczególnienie		
	Stan na 31.03.2022	Stan na 31.03.2021
B. AKTYWA OBRÓTOWE	16 201 701,49	7 220 558,27
I. Zapasy	1 875,00	0,00
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	1 875,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	498 893,19	758 822,24
1. Należności od jednostek powiązanych	390 079,81	657 035,35

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	390 079,81	657 035,35
- do 12 miesięcy	390 079,81	657 035,35
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	108 813,38	101 786,89
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	5 329,50	2 214,00
- do 12 miesięcy	5 329,50	2 214,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	66 263,00	69 945,00
c) inne	37 220,88	29 627,89
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	15 675 238,47	6 454 815,85
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	15 675 238,47	6 454 815,85
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	15 676 238,47	6 454 815,85
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	15 676 238,47	6 454 815,85
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	25 694,83	6 920,18
C. NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	25 586 616,00	7 293 796,94

PASYWA

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2022	Stan na 31.03.2021
PASYWA		
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	25 359 130,06	7 138 987,89
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	106 480,00	100 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	15 175 053,77	18 935,17
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	8 739 666,79	5 853 599,39
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	1 337 929,50	1 166 453,33
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	227 485,94	154 809,05
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00

a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	227 485,94	154 809,05
1. Wobec jednostek powiązanych	32 103,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	32 103,00	0,00
- do 12 miesięcy	32 103,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	195 382,94	154 809,05
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	158 593,65	110 446,73
- do 12 miesięcy	158 593,65	110 446,73
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	36 789,29	44 362,32
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i) inne	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	25 586 616,00	7 293 796,94

I.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT KALKULACYJNY)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2022 do 31.03.2022	Od 01.01.2021 do 31.03.2021
A Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	2 387 050,50	1 707 866,22
w tym: od jednostek powiązanych	2 387 050,50	1 707 866,22
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 387 050,50	1 707 866,22
II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	502 492,56	307 583,63
w tym: od jednostek powiązanych	502 492,56	307 583,63
I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	502 492,56	307 583,63
II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	1 884 557,94	1 400 282,59
D. Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E. Koszty ogólnego zarządu	246 782,29	143 757,06
F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E)	1 637 775,65	1 256 525,53
G. Pozostałe przychody operacyjne	18 471,87	4 800,89
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00

III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	18 471,87	4 800,89
H.	Pozostałe koszty operacyjne	0,52	0,91
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	0,52	0,91
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)	1 656 274,00	1 261 325,51
J.	Przychody finansowe	0,00	15 264,81
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	15 264,81
K.	Koszty finansowe	4 477,50	20,99
I.	Odsetki, w tym:	18,03	20,99
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Inne	4 459,47	0,00
L.	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	1 651 769,50	1 276 569,33
M.	Podatek dochodowy	313 840,00	110 116,00
N.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
O.	Zysk (strata) netto (L-M-N)	1 337 929,50	1 166 453,33

I. 3 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

Wyszczególnienie	Stan na 31.03.2022	Stan na 31.03.2021
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0)	24 021 200,56	5 972 534,56
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (B0), po korektach	24 021 200,56	5 972 534,56
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	106 480,00	100 000,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	106 480,00	100 000,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	15 175 053,77	18 935,17

2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	15 175 053,77	18 935,17
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	8 730 837,79	5 853 599,39
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	8 739 666,79	5 853 599,39
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	8 739 666,79	5 853 599,39
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	8 739 666,79	5 853 599,39
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	8 739 666,79	5 853 599,39
6. Wynik netto	1 337 929,50	1 166 453,33
a) zysk netto	1 337 929,50	1 166 453,33
b) strata netto	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	25 359 130,06	7 138 987,89
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	25 359 130,06	7 138 987,89

I.4 RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2022 do 31.03.2022	Od 01.01.2021 do 31.03.2021
A. PRZEPIŃWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	1 337 929,50	1 166 453,33
II. Korekty razem	316 398,83	897 675,79
1. Amortyzacja	5 683,15	0,00

2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	1 524 053,43	1 435 491,50
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	- 1 213 337,75	- 540 241,39
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0,00	2 425,68
10.	Inne korekty	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	1 654 328,33	2 064 129,12
B.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II.	Wydatki	5 515,57	73 238,67
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 151,57	73 238,67
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 5 515,57	- 73 238,67
C.	PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II.	Wydatki	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	0,00
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00
D.	PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 648 812,76	1 990 890,45
E.	BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	1 648 812,76	1 990 890,45
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POZĄTEK OKRESU	14 026 425,71	4 463 925,40
G.	ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	15 675 238,47	6 454 815,85
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

II. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

- Rzeczowe składniki majątku trwałego oraz wartości niematerialne i prawne przyjmowane są do ewidencji wg cen ich nabycia. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego kwoty rocznych i miesięcznych odpisów. Stawki amortyzacyjne dla celów bilansowych ustalane są na poziomie stawek określonych w przepisach podatkowych. Amortyzacji podlegają środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, których wartość nabycia przekroczyła 10 000,00 zł.
- Należności handlowe z tytułu dostaw i usług na dzień bilansowy wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności wyceny i wykazują się w wartości brutto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Odpisy aktualizujące wartość należności zaliczono do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych, w zależności od rodzaju należności, której odpis dotyczy.
- Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Zobowiązania handlowe są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania finansowe wykazuje się według skorygowanej ceny nabycia.
- Środki pieniężne wycenia się według wartości nominalnej.
- Za zobowiązania warunkowe Spółka uznaje potencjalny przyszły obowiązek wykonania świadczeń, których powstanie jest uzależnione od zaistnienia określonych zdarzeń. Wykazuje się je w kwocie wymagającej zapłaty.
- Rezerwy tworzone są, gdy na spółce ciąży obecny, prawny lub zwyczajowo oczekiwany obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków zawierających w sobie korzyści ekonomiczne oraz można dokonać wiarygodnego szacunku kwoty tego obowiązku.
- Rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują rozliczenia:
 - długoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego,
 - krótkoterminowe, które dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i trwają nie dłużej, niż 12 miesięcy od dnia bilansowego.
- Za bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów Spółka uznaje prawdopodobne zobowiązania przypadające na bieżący okres sprawozdawczy, wynikające w szczególności: - ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów, jeżeli kwota zobowiązania jest znana lub możliwa do oszacowania w sposób wiarygodny, - z obowiązku wykonania, związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, możliwych do oszacowania w sposób wiarygodny na podstawie danych planistycznych lub na podstawie realizacji produkcji. Odpisy biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczeń jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady ostrożności.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany w zakresie polityki rachunkowości, które mogły spowodować, że dane są przedstawione w inny sposób niż w poprzednich raportach.

III. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPLYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

1 kwartał 2022 r. potwierdza długi ogon sprzedażowy gry Medieval Dynasty. We wskazanym okresie Spółka wygenerowała bowiem 2,4 mln zł przychodów ze sprzedaży, przy 1,7 mln zł przychodów w analogicznym okresie 2021 r. Należy jednocześnie wskazać, że 1 kw. 2021 r. był pierwszym po premierze gry w trybie Early Access, podczas gdy 1 kw. 2022 r. był pierwszy dla wersji 1.0 gry. Jednocześnie w raportowanym okresie trudno wskazać na wpływ pandemii COVID-19 na zainteresowanie grami komputerowymi przez graczy, co Emitent istotnie odczuł w 4 kw. 2020 r. i 1 kw. 2021 r.

Miniony kwartał Spółka zakończyła zyskiem netto na poziomie 1,34 mln zł, wobec 1,17 mln zł w 1 kw. 2021 r. Rentowność sprzedaży netto nadal była relatywnie wysoka i wyniosła 56%, jednak spadła rdr o 12 p.p. Spadek rentowności wynika ze wzrostu kosztów wynagrodzeń na skutek podwyżek spowodowanych m.in. inflacją oraz zmianami w prawie podatkowym, a także wzrostu liczebności zespołu.

Sytuacja finansowa Emitenta pozostaje bardzo dobra. Saldo środków pieniężnych wzrosło do 15,7 mln zł z 14,0 mln zł na koniec roku 2021 na skutek dodatnich przepływów z działalności operacyjnej w wysokości 1,65 mln zł. Emitent nie wykazuje zobowiązań oprocentowanych. Jednocześnie Emitent wskazuje, że w 1 kw. 2022 r. dokonana została korekta podatku dochodowego za rok 2021 r., o czym Spółka informowała w raporcie bieżącym ESPI nr 2/2022 z dnia 7 marca 2022 r.

W 1 kw. 2022 r. Emitent prowadził prace nad rozwojem gry Medieval Dynasty, w tym nad przygotowaniem portu na konsole. Planowany termin premiery wersji na konsole to drugie półrocze 2022. Emitent ustalił dokładny termin premiery w porozumieniu z wydawcą – Toplitz Productions.

Po okresie sprawozdawczym, w kwietniu 2022 r., Emitent poinformował o zwiększeniu zaangażowania do 25,07% udziału w kapitale i głosach na WZA w Spectral Games S.A., studiu zajmującym się produkcją gier VR. Emitent podjął decyzję o zaangażowaniu kapitałowym w Spectral Games S.A. z uwagi na perspektywy rozwoju tego podmiotu, w tym z uwagi na fakt, że Spectral Games S.A. realizuje prace nad stworzeniem gry w technologii VR opartej na grze Medieval Dynasty, której twórcą jest Emitent. Zaangażowanie kapitałowe Emitenta w Spectral Games S.A. pozwoli na pełniejszą współpracę pomiędzy wskazanymi podmiotami w proces produkcji wspomnianej gry. Aktualnie nad wersją VR Medieval Dynasty w Spectral Games S.A. pracuje zespół 12 specjalistów.

Ponadto w kwietniu 2022 r. Emitent zakończył weryfikację kodu gry Medieval Dynasty w wersji PC i podjął decyzję o dodaniu do gry trybu co-op (tryb rozgrywki wieloosobowej). Zarząd Spółki zakłada, że premiera rozszerzenia co-op na PC będzie miała miejsce w 2023 r.

IV. STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

W dniu 20 kwietnia 2022 r. Emitent zakończył weryfikację kodu gry Medieval Dynasty w wersji PC i podjął decyzję o dodaniu do gry trybu co-op (tryb rozgrywki wieloosobowej). Zarząd Spółki zakłada, że premiera rozszerzenia co-op na PC będzie miała miejsce w 2023 r. W związku z powyższym Emitent podjął decyzję o odwołaniu prognoz finansowych na rok 2022 r., zaprezentowanych w Dokumencie Informacyjnym Spółki z dnia 6 grudnia 2021 r., z uwagi na planowane dodatkowe prace rozwojowe. Odwołanie prognoz zostało przekazane do wiadomości publicznej w raporcie bieżącym ESPI nr 5/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r.

V. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

VI. INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI W ZAKRESIE WPROWADZANIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

VII. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, Z WYSZCZEGÓLNIENIEM JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej.

VIII. WSKAZANIE PRZYCZYŃ NIESPORZĄDZENIA SPRAWOZDAŃ SKONSOLIDOWANYCH PRZED PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYŃ ZWOLNIENIA Z KONSOLIDACJI

Nie dotyczy.

IX. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ

Nie dotyczy.

X. INFORMACJE O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU, CO NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
Iridium Media Group GmbH	600 000	56,35%	600 000	56,35%
Damian Szymański	220 000	20,66%	220 000	20,66%
Krzysztof Szymański*	41 000	3,85%	41 000	3,85%
Pozostali akcjonariusze	203 800	19,14%	203 800	19,14%
Suma	1 064 800	100%	1 064 800	100%

*Członek Rady Nadzorczej będący ojcem Damiana Szymańskiego, Prezesa Zarządu Emitenta.

XI. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	2,00	2,00
Umowa o dzieło, zlecenie i inne	0,00	0,00

Dane na koniec I kwartału 2022 r.

Emitent informuje, że na stałe współpracuje z 20 osobami, które świadczą na rzecz Spółki usługi na podstawie umów B2B.

Łódź, dnia 13.05.2022 r.

Damian Szymański

Prezes Zarządu

Michał Nowak

Wiceprezes Zarządu